

Årsredovisning
för
Orang Management AB
559200-4286

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Schultze, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen för Orang Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet avseende företagsorganisation, konsultverksamhet avseende träning och friskvård samt investeringar i värdepapper.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både verksamheten avseende företagsorganisation och verksamheten avseende träning och friskvård hade stabil efterfrågan och god lönsamhet under året. Inga extraordinära händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	349	442	306	110
Resultat efter finansiella poster	213	320	193	65
Soliditet (%)	82,8	77,3	72,8	74,3

Bolagets omsättning har ökat med 44% pga att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 392	186 968	385 360
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		186 968	-186 968	0
Årets resultat			124 736	124 736
Belopp vid årets utgång	50 000	335 360	124 736	510 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 360
årets vinst	124 736
	460 096
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	110 096
	460 096

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		349 064	442 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		349 064	442 335
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-270	-252
Övriga externa kostnader		-49 859	-49 519
Personalkostnader	2	-90 295	-72 220
Summa rörelsekostnader		-140 424	-121 991
Rörelseresultat		208 640	320 344
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-27
Summa finansiella poster		4 174	-27
Resultat efter finansiella poster		212 814	320 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 437	-82 416
Summa bokslutsdispositioner		-54 437	-82 416
Resultat före skatt		158 377	237 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 641	-50 933
Årets resultat		124 736	186 968

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	134 000	134 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		134 000	134 000
Summa anläggningstillgångar		134 000	134 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 719	54 563
Övriga fordringar		5 584	38 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 452
Summa kortfristiga fordringar		37 303	97 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 573	420 964
Summa kassa och bank		639 573	420 964
Summa omsättningstillgångar		676 876	518 014
SUMMA TILLGÅNGAR		810 876	652 014

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

335 360

148 392

Årets resultat

124 736

186 968

Summa fritt eget kapital

460 096

335 360

Summa eget kapital

510 096

385 360

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

203 629

149 192

Summa obeskattade reserver

203 629

149 192

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 814

16 169

Övriga skulder

84 337

101 293

Summa kortfristiga skulder

97 151

117 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

810 876

652 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 000	134 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 000	134 000
Utgående redovisat värde	134 000	134 000

Bromma 2023-02-08

Mats Schultze
Mats Schultze